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131 чел. Мужчины, юноши 102 чел.

126 чел. Женщины, девушки 29 чел.

5 чел.

место Гость
старт. 

номер
фамилия, имя

год 

рождения
клуб город

дистанция, 

км
результат

Категория 2008 г.р. и моложе. Юноши.

1 299 Супрун Владимир 2008 Килятор Электросталь 1 0:05:48

2 227 Васин Егор 2010 АБВ Москва 1 0:12:01

Категория 2008 г.р. и моложе. Девушки.

1 212 Ромашкина Александра 2009 ДК Каяк Красногорск 1 0:11:18

2 225 Хомченко Варвара 2010 ДК Каяк Москва 1 0:15:45

1 220 Макаров Кирилл 2001 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:09:33

2 201 Ананьев Святослав 2002 РКТ Раменское 3 0:09:43

3 273 Потапенко Григорий 2002 лично Москва 3 0:09:44

4 210 Маэин Федор 2002 Три стихии Москва 3 0:10:11

5 290 Рашев Всеволод 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 3 0:10:41

6 278 Ванин Владислав 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 3 0:11:01

7 228 Степанов Святослав 2006 лично Москва 3 0:12:13

8 296 Климанов Егор 2007 Школа 1565, лично Москва 3 0:12:25

9 205 Гончаров Павел 2004 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:12:26

10 226 Васин Кирилл 2007 АБВ Москва 3 0:12:29

11 204 Васик Александр 2004 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:12:41

12 207 Елизов Кирилл 2005 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:12:51

13 295 Цветков Никита 2004 Дети белой воды Москва 3 0:12:52

14 223 Михайлов Серафим 2003 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:13:03

15 202 Постников Валентин 2001 РКТ Раменское 3 0:13:04

16 293 Лихачёв Богдан 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 3 0:13:30

17 213 Ромашкин Виктор 2004 ДК Каяк Красногорск 3 0:13:34

18 294 Ионов Макар 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 3 0:13:49

19 292 Антошкин Александр 2002 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 3 0:13:50

Москва, зона отдыха "Битца"

Всего участников
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Категория 2001 - 2007 г.р. Юноши.



20 270 Ромашкин Артем 2007 Буревестник Москва 3 0:14:00

21 206 Демьянов Матвей 2006 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:16:12

22 203 Рагимов Тимур 2007 Агентство Венгрова Москва 3 0:22:39

Категория 2001 - 2007 г.р.  Девушки.

1 275 Подобряева Евдокия 2001 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 3 0:09:38

2 208 Костюк Юлия 2001 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:13:03

3 222 Смирнова Валерия 2001 ФОК "ЛОТОС" Богородское 3 0:13:04

4 211 Подобряева Нина 2005 Переяславль-Залесский Переяславль-Залесский 3 0:14:20

5 277 Ванина Валентина 2007 Дети белой воды Москва 3 0:15:10

ГОСТЬ 272 Мухина  Светлана 1975 лично Москва 3 0:19:52

6 274 Кирилина Варвара 2007 Буревестник Москва 3 0:22:50

Категория юноши 1999-2000 г.р. и мужчины 5 км

1 501 Рашев Александр 2000 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 5 0:14:55

ГОСТЬ 506 Мазин Григорий 1939 Альфа Битца Москва 5 0:15:01

2 504 Гриднев Александр 2000 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 5 0:15:43

3 500 Поспелов Андрей 2000 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 5 0:15:53

4 502 Ванин Константин 2000 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Щёлково 5 0:17:32

5 505 Циыбанев Михаил 1999 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 5 0:21:00

1 503 Кузнецова Дарья 1999 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 5 0:18:50

1 45 Костюченко Сергей 1997 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 10 Н/СТАРТ

1 63 Папуш Светлана 1998 Альфа Битца Москва 10 0:31:13

1 21 Булко Владимир 1967 лично Раменское 10 0:25:42

2 10 Алтунджи Сергей 1972 Демидов и Компания Москва 10 0:26:03

3 51 Агевнин Константин 1972 Агентство Венгрова Москва 10 0:26:11

4 58 Глушков  Алексей 1975 Агентство  Венгрова Москва 10 0:27:56

5 78 Ромашкин Дмитрий 1968 ДК Каяк Красногорск 10 0:28:15

Категория 1997-1998 г.р. Юноши.

Категория 1966-1975 г.р. Мужчины.

Категория девушки 1999-2000г.р. и женщины 5 км.

Категория 1997-1998 г.р. Девушки.



6 50 Хлопов Олег 1972 Леракт Москва 10 0:30:06

7 15 Немченко Андрей 1968 ДК Каяк Москва 10 0:31:02

8 26 Макаров Лев 1967 Буревестник Москва 10 0:31:13

9 85 Сухов Сергей 1969 лично Москва 10 0:33:50

10 48 Поспелов Кирилл 1966 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 10 0:37:56

11 88 Гротов Александр 1975 ДК Каяк Москва 10 0:38:09

12 54 Гурджиев Игорь 1966 лично Москва 10 0:39:39

13 55 Клюев Сергей 1967 лично Москва 10 0:52:26

14 70 Котельников Александр 1968 ДК Каяк Москва 10 Н/ФИН

1 71 Подгорнова Екатерина 1971 ДК Каяк Москва 10 0:31:14

2 79 Ромашкина Екатерина 1974 ДК Каяк Красногорск 10 0:32:05

3 62 Папуш Елена 1967 Альфа Битца Москва 10 0:35:31

4 32 Потапенко Наталья 1975 Турклуб Перово Москва 10 0:35:40

ГОСТЬ 49 Ильвовский Алексей 1961 Альфа Битца Москва 10 0:26:31

ГОСТЬ 401 Шестеркин Юрий 1961 Альфа Битца Москва 10 0:26:36

1 29 Яшин Сергей 1959 лично Гомель 10 0:29:00

2 53 Буробин Владимир 1959 Вольный Ветер Москва 10 0:29:09

3 87 Трифонов Николай 1962 Агентство Венгрова Москва 10 0:29:22

4 18 Юрьев Андрей 1960 лично Раменское 10 0:29:26

5 7 Сафронов Андрей 1963 лично Москва 10 0:31:56

6 36 Аксёнов Николай 1962 ДК Каяк Москва 10 0:32:03

7 35 Потапенко Андрей 1965 ТК Перово Москва 10 0:32:09

8 8 Солодовников  Александр 1957 ФОК "ЛОТОС" Богородское 10 0:32:30

9 28 Абрахманов Рашид 1961 Буревестник Москва 10 0:33:20

10 73 Демидов Виктор 1960 Буревестник Москва 10 0:33:40

11 6 Крюков Сергей 1960 лично Москва 10 0:35:19

12 13 Телицын Борис 1958 Демидов и Компания Москва 10 0:38:10

13 52 Климанов Александр 1962 лично Москва 10 0:38:52

14 22 Шувалов Алексей 1958 лично Москва 10 0:43:16

1 80 Прокофьева Татьяна 1965 Альфа Битца Москва 10 0:34:25

2 9 Солодовникова Зоя 1960 ФОК "ЛОТОС" Богородское 10 0:38:05

3 37 Аксенова Мария 1963 ДК Каяк Москва 10 0:45:05

4 47 Баулина Людмила 1960 Дети белой воды Москва 10 0:48:21

Категория 1956-1965 г.р. Мужчины.

Категория 1966-1975 г.р. Женщины.

Категория 1956-1965 г.р. Женщины.



1 25 Толчинский Сергей 1950 Клуб водного туризма МГУ МО Салтыковка 10 0:30:10

2 17 Пантелеев Михаил 1955 Аквариум Москва 10 0:31:42

3 64 Папуш Сергей 1954 Федерация Гребного Слалома России Москва 10 0:32:10

4 75 Лакеев Сергей 1955 лично Москва 10 0:35:38

5 86 Смирнов Илья 1952 Вольный Ветер Москва 10 0:38:27

6 89 Журавлев Олег 1951 Вольный Ветер Москва 10 0:38:34

7 2 Рагимов Сергей 1954 Агентство Венгрова Москва 10 0:43:40

8 84 Беляев Михаил 1952 Вольный Ветер Москва 10 0:47:01

1 3 Елькова Диана 1951 Альфа Битца Москва 10 0:42:37

2 46 Олейникова Марина 1952 Дети белой воды Москва 10 1:15:49

1 30 Лукин Алексей 1984 Три Стихии/Paddler.ru/A.B.S.T. Москва 10 0:23:19

2 72 Венедиктов Михаил 1979 Три Стихии Москва 10 0:23:31

3 39 Эйгель Павел 1990 ЦСП Хлебниково Москва 10 0:25:23

4 21 Булко Владимир 1967 лично Раменское 10 0:25:42

5 10 Алтунджи Сергей 1972 Демидов и Компания Москва 10 0:26:03

6 51 Агевнин Константин 1972 Агентство Венгрова Москва 10 0:26:11

7 61 Папуш Дмитрий 1992 Альфа Битца Москва 10 0:26:14

8 38 Образцов Максим 1987 АБВ Москва 10 0:26:22

9 33 Папуш Павел 1994 Альфа Битца Москва 10 0:26:25

ГОСТЬ 49 Ильвовский Алексей 1961 Альфа Битца Москва 10 0:26:31

ГОСТЬ 401 Шестеркин Юрий 1961 Альфа Битца Москва 10 0:26:36

10 27 Ермаков Павел 1976 ДК Каяк Москва 10 0:27:08

11 83 Букринский Сергей 1986 Аквариум Лобня 10 0:27:35

12 14 Хасин Евгений 1976 Три стихии Москва 10 0:27:53

13 67 Мазин Евгений 1980 Три стихии Москва 10 0:27:54

14 40 Суслов Алексей 1992 АБВ Москва 10 0:27:55

15 58 Глушков  Алексей 1975 Агентство  Венгрова Москва 10 0:27:56

16 24 Хомченко Андрей 1981 ДК Каяк Москва 10 0:28:10

17 78 Ромашкин Дмитрий 1968 ДК Каяк Красногорск 10 0:28:15

18 66 Ушаков Антон 1990 Хлебниково Москва 10 0:28:21

19 20 Спирин Александр 1988 РКТ Раменское 10 0:28:22

20 65 Ушаков Артем 1960 Хлебниково Москва 10 0:29:00

20 29 Яшин Сергей 1959 лично Гомель 10 0:29:00

21 19 Юрьев Олег 1988 лично Раменское 10 0:29:03

Абсолютное первенство. Мужчины.

Категория 1955 г.р. и старше. Женщины.

Категория 1955 г.р. и старше. Мужчины.



22 53 Буробин Владимир 1959 Вольный Ветер Москва 10 0:29:09

23 34 Кирилин Роман 1980 Буревестник Москва 10 0:29:15

24 60 Бондарь Александр 1984 лично Москва 10 0:29:21

25 87 Трифонов Николай 1962 Агентство Венгрова Москва 10 0:29:22

26 18 Юрьев Андрей 1960 лично Раменское 10 0:29:26

27 56 Голубев Михаил 1982 лично Москва 10 0:29:54

28 11 Ляшков Владимир 1981 Три Стихии Москва 10 0:29:59

29 69 Деев Петр 1995 ДК Каяк Москва 10 0:30:05

30 50 Хлопов Олег 1972 Леракт Москва 10 0:30:06

31 81 Ложников Дмитрий 1986 ДК Каяк Москва 10 0:30:08

32 25 Толчинский Сергей 1950 Клуб водного туризма МГУ МО Салтыковка 10 0:30:10

33 41 Воскобойников Егор 1986 АБВ Москва 10 0:30:52

34 15 Немченко Андрей 1968 ДК Каяк Москва 10 0:31:02

35 26 Макаров Лев 1967 Буревестник Москва 10 0:31:13

36 82 Казаков Алексей 1976 ДК Каяк Москва 10 0:31:35

37 77 Подобряев Алексей 1978 Переяславль-Залесский Переяславль-Залесский 10 0:31:40

38 17 Пантелеев Михаил 1955 Аквариум Москва 10 0:31:42

39 7 Сафронов Андрей 1963 лично Москва 10 0:31:56

40 36 Аксёнов Николай 1962 ДК Каяк Москва 10 0:32:03

ГОСТЬ 400 Конторщиков Сергей 1994 СТК Gual RUNA Москва 10 0:32:04

41 35 Потапенко Андрей 1965 ТК Перово Москва 10 0:32:09

42 64 Папуш Сергей 1954 Федерация Гребного Слалома России Москва 10 0:32:10

43 8 Солодовников  Александр 1957 ФОК "ЛОТОС" Богородское 10 0:32:30

44 12 Аникушин Василий 1979 Три Стихии Москва 10 0:32:34

45 28 Абрахманов Рашид 1961 Буревестник Москва 10 0:33:20

46 73 Демидов Виктор 1960 Буревестник Москва 10 0:33:40

47 85 Сухов Сергей 1969 лично Москва 10 0:33:50

48 43 Тезиков Андрей 1979 Дети белой воды Москва 10 0:34:04

49 4 Гончаров Алексей 1986 Демидов и Компания Москва 10 0:34:14

50 1 Голубович Андрей 1983 РКТ Раменское 10 0:34:20

51 6 Крюков Сергей 1960 лично Москва 10 0:35:19

52 75 Лакеев Сергей 1955 лично Москва 10 0:35:38

53 74 Богданов Артем 1995 лично Москва 10 0:36:26

54 48 Поспелов Кирилл 1966 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 10 0:37:56

55 88 Гротов Александр 1975 ДК Каяк Москва 10 0:38:09

56 13 Телицын Борис 1958 Демидов и Компания Москва 10 0:38:10

57 86 Смирнов Илья 1952 Вольный Ветер Москва 10 0:38:27



58 42 Ковальков Павел 1994 АБВ Москва 10 0:38:32

59 89 Журавлев Олег 1951 Вольный Ветер Москва 10 0:38:34

60 52 Климанов Александр 1962 лично Москва 10 0:38:52

61 90 Глушков Игорь 1981 АБВ Москва 10 0:38:54

62 54 Гурджиев Игорь 1966 лично Москва 10 0:39:39

63 22 Шувалов Алексей 1958 лично Москва 10 0:43:16

64 2 Рагимов Сергей 1954 Агентство Венгрова Москва 10 0:43:40

65 84 Беляев Михаил 1952 Вольный Ветер Москва 10 0:47:01

66 55 Клюев Сергей 1967 лично Москва 10 0:52:26

67 45 Костюченко Сергей 1997 МГФСО, ДТДиМ Преображенский, Дети белой воды Москва 10 Н/СТАРТ

68 70 Котельников Александр 1968 ДК Каяк Москва 10 Н/ФИН

1 31 Мамаева Наталия 1993 Три Стихии Москва 10 0:30:25

2 63 Папуш Светлана 1998 Альфа Битца Москва 10 0:31:13

3 71 Подгорнова Екатерина 1971 ДК Каяк Москва 10 0:31:14

4 79 Ромашкина Екатерина 1974 ДК Каяк Красногорск 10 0:32:05

5 80 Прокофьева Татьяна 1965 Альфа Битца Москва 10 0:34:25

6 68 Мазина Татьяна 6 Три стихии Москва 10 0:34:27

7 62 Папуш Елена 1967 Альфа Битца Москва 10 0:35:31

8 32 Потапенко Наталья 1975 Турклуб Перово Москва 10 0:35:40

9 16 Немченко Анастасия 1991 ДК Каяк Москва 10 0:36:22

10 76 Воронина Марина 1981 АБВ Москва 10 0:36:38

11 44 Платонова Елена 1986 Дети белой воды Москва 10 0:37:17

12 9 Солодовникова Зоя 1960 ФОК "ЛОТОС" Богородское 10 0:38:05

13 59 Сапожникова Виктория 1994 МГФСО Королев 10 0:38:42

14 23 Павлова Ирина 1995 Три стихии Москва 10 0:38:58

15 3 Елькова Диана 1951 Альфа Битца Москва 10 0:42:37

16 5 Короткова Полина 1985 Три Стихии Москва 10 0:42:59

17 37 Аксенова Мария 1963 ДК Каяк Москва 10 0:45:05

18 47 Баулина Людмила 1960 Дети белой воды Москва 10 0:48:21

19 46 Олейникова Марина 1952 Дети белой воды Москва 10 1:15:49

Главный судья Липина В.В.

Главный секретарь Липин В.Н.

Абсолютное первенство. Женщины


